
Gabinete Banheiro 
Concept

Preserve a Segurança da sua Família!
Fixação  do produto na parede
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Casa e Decoração por MadeiraMadeira

CabeCasa

2

original MadeiraMadeira,
conheça nossa loja:
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        CABE NO BOLSO     CABE NA VIDA      CABE EM CASA
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Como trocar seu produto
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             CABE NO BOLSO     CABE NA VIDA      CABE EM CASA

Garantia Cabecasa

Solicitação da Garantia
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Prepare-se para a montagem
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LISTA DE FERRAGENS

Bucha c/ rosca 1/4" 20x20A 4

Pé nivelador 1/4" x 3/4"B

REF. DESCRIÇÃO ILUSTRAÇÃO QTD

4

4Bucha expansiva c/ rosca 20x20 C

4Parafuso Allen 1/4"x3/4" 6,0x45 preto D

E Parafuso �angeado 4,0x30 preto 4

F

Chave Allen 

4

Parafuso cab. chata philips 3,5x14G 40

8H

4I

J 2

K 10

Pino mini�x 6,0x31,8L

Tambor mini�x 15x12 M

4Cantoneira L 04 furos 51x17x17mm N

R 1

Parafuso Allen 7,0x60

Parafuso cab. chata philips 3,5x25

Parafuso cab. chata philips 3,5x40

Parafuso cab. chata philips 5,0x60

Cavilha 8x30

10

10

4Dobradiça 35mm baixa O

2Puxador P19 65x32x15mm pretoP

2Bucha nylon nº 8 Q

Cantoneira parede S 2

Acabamento plástico  T 2



PORTA 0219721

2 0119720

TAMPO 30MM 1 0119715

347 1,56

800 440 30 4,98
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LISTA DE PEÇAS

Nº
PEÇA

CÓD.
FORNECEDOR DESCRIÇÃO QTD PESO UNT

(KG)

DIMENSÕES (mm)

COMP. LARG. ESP.

TAMPO INFERIOR 800 425 15 3,31

3

LATERAL DIREITA 0119722 425 382 15 1,584

15347

LATERAL ESQUERDA 0119723 425 382 15 1,585

TRAVESSA FRONTAL 0119725

6 0119724

768 0,41

TRAVESSA TRASEIRA 768 100 15 0,74

7

TRAVESSA LATERAL 0219726 393 55 15 0,208

1555

ESTRUTURA LATERAL 0217458 425 358 20 0,699

PRATELEIRA 0119727 756 425 20 2,7610

COSTA 0120364 756 104 15 0,7311
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Preserve a Segurança da sua Família!

Fixação  do produto na parede



4

9

3



10

5

6 2x



11

7

8



12

9

10



13

11

12



14

13

14



15

15

16



16

17

18

8mm



17

19

2x

2x

20



18

20
Kg

15
Kg

15
Kg



Dicas para assegurar a 
garantia e prolongar a 
vida útil do seu móvel
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